locale di sgombero a nudo tetto ed al piano interrato una cantina. 

Dati catastali: l’immobile 1 è censito al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1091 

sub. 2 categoria A4 classe 1 consistenza 5,5 vani sup. catastale totale 137 mq rendita 

184,63 Piano S1-T-1-2.  

Valore di stima: € 62.640,00 (sessantaduemilaseicentoquaranta/00). 

b) Immobile n. 2: nella porzione elevata a due piani fuori terra, magazzino al piano 

terra. 

Dati Catastali: l’immobile 2 è censito al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1091 

sub. 3 categoria C/2 Classe U, Consistenza 19 mq, sup. catastale totale 26 mq, rendita 

39,25 €, Piano terra. 

Valore di stima: € 6.696,00 (seimilaseicentonovantasei/00). 

c) Immobile n. 3: nella porzione elevata a due piani fuori terra, magazzino al piano 

terra. 

Dati Catastali: l’immobile 3 è censito al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1091 

sub. 4 categoria C/2 Classe U, Consistenza 69 mq, sup. catastale totale 90 mq, rendita 

142,54 €, Piano terra. 

Valore di stima: € 18.360,00 (diciottomilatrecentosessanta/00). 

d) Immobile n. 4: nella porzione elevata a due piani fuori terra, tettoia (deposito / 

legnaia) al primo piano. 

Dati Catastali: l’immobile 4 è censito al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1091 

sub. 5 categoria C/7 Classe U, Consistenza 99 mq, sup. catastale totale 115 mq, 

rendita 270,98 €, Piano primo. 

Valore di stima: € 24.890,00 (ventiquattromilaottocentonovanta/00). 

e) Immobile 5: cortile Fg. 20, part. 1091 sub. 7 (ex. Sub. 1) Categoria F/1 classe U 

consistenza 270 mq, Piano T, che è bene comune non censibile non solo ai beni 

oggetto della presente procedura esecutiva, ma anche al bene identificato al Fg. 20 

part. 1091 sub. 6, non oggetto della presente procedura. 

Dati Catastali: l’immobile 5 è censito al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1091 

sub. 7 categoria F/1, Classe U, Consistenza 270 Piano T, area urbana 

Valore di stima: € 2.916,00 (duemilanovecentosedici/00). 

Nella zona di accesso verso il cortile vi è una superiore tettoia di copertura (zona di collegamento 

tra il cortile interno sub. 7 e il cortile /slargo a fianco del magazzino sub. 4 da cui si accede alla 

via pubblica). 

Il catasto Fabbricati part.

[...]

interrato cantina e disimpegno. 

Dati catastali: l’Unità 2 è censita al Catasto fabbricati al foglio 20 Part. 1094 sub. 1 

categoria A4 classe 1 consistenza 5,5 vani sup. catastale totale 163 mq rendita 184,63 

Piano S1-T-1-2.  

Valore di stima: € 72.813,60 (settantaduemilaottocentotredici/60). 

Coerenze: l’intera unità 2 è confinante con via XXIV Maggio, Fg. 20 part. 1095, ente 

urbano, Fg. 20 part. 1091 sub. 7 e Fg. 20 Part. 1091 sub. 2. 

Per l’unità negoziale 2 l’area coperta e scoperta dell’intero Fabbricato di cui l’unità immobiliare fa

[...]

Gli immobili devono, pertanto, ritenersi liberi ai fini della vendita e verranno consegnati all’esito 

dell’emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO (si legga, infra, nelle condizioni di 

aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 65.198,40 (sessantacinquemilacentonovantotto/40). 

2)  Offerta minima: Euro 48.900,00 (quarantottomilanovecento/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 3.000,00 = (Euro tremila); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 07/04/2026 ore 12.00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: